ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JAQUELINE BUSSLER MULLER

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (DESTINADOS A

PACIENTES EM SITUAÇÃO GRAVE OU POR ORDEM

JUDICIAL, E MEDICAMENTOS QUE NÃO CONSTAM NO

PROCESSO LICITATÓRIO DOS QUAIS A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE NÃO POSSUA EM ESTOQUE),

CONSTANTES NA TABELA DA AGENCIA NACIONAL DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA – SECRETARIA EXECUTIVA –

CMED – LISTA DE PREÇOS FABRICA E MÁXIMOS AO

CONSUMIDOR, PODENDO SER ACESSADA ATRAVÉS DO

SEGUINTE ENDEREÇO:

HTTP://PORTAL.ANVISA.GOV.BR/WPS/WCM/CONNECT/03F41

F004761187BB244B297F5C37773/LISTA+CONFORMIDADE

_2015-02-20. PDF?MOD=AJPERES, DEVENDO OFERECER UM

PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O VALOR DO

MEDICAMENTO, PARA OS ITENS QUE SEGUEM:

ITEM 02 – MEDICAMENTOS GENÉRICOS – 47,3%

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 55/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2016

VALOR DO

CONTRATO:
O PREÇO CERTO E AJUSTADO ENTRE AS PARTES PARA A

TOTALIDADE DO PRESENTE CONTRATO SERÁ EM

CONFORMIDADE DO PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE

O VALOR DO MEDICAMENTO, CONSTANTE NA TABELA DE

AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA –

SECRETARIA EXECUTIVA – AMED – LISTA DE PREÇOS

FÁBRICA E MÁXIMOS AO CONSUMIDOR.

VIGÊNCIA:    DE 14 DE MARÇO DE 2016 Á 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

DOTAÇÃO:   05 – SEC. SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

10.301.14.53 – DISTRIBUIR MEDICAMENTOS A POPULAÇÃO

339032030000 – MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA

SOCIAL

                            CORONEL BARROS/RS, 14 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL